



Product Data Sheet

Specification: CON_61084409**Description:** CON REAL EASE 12X450g**Date:** 04-Jan-2017**Revision:** 2**Date Created:** 23-Sep-2016

General Information

Description

Label and customer information for Real Ease Cooking Spray 450g

IMPORTANT NOTICE:

The product information provided is for the latest product on the market. However, to ensure you have the correct information, related to the product you are currently using, ALWAYS REFER TO THE PRODUCT LABEL.

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
Australia		Real Ease Cooking Spray 450g

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
Australia	Real Ease Release agent and all purpose cooking spray with canola oil.	

Symbols/Logos

Heart Foundation Tick

Halal

Kosher

General Function and Purpose

Release agent and all purpose cooking spray with canola oil

No salt, colour or flavour added

lecithin added for maximum release power

No clouding, no misting.

Premium quality REAL EASE has won approval from Bakers and chefs alike. REAL EASE is the most convenient method to release pastries, cakes and other baked products from their tins, trays and fancy shaped moulds. Also ideal for the release of food items from fry pans, grill and hot plates.

Discard the old traditional ways, REAL EASE is more effective and economical and its application by aerosol can is so quick and easy. REAL EASE has no evidence of flavour, odour, residue or gum build-up so can be used for all your cooking needs. REAL EASE is monounsaturated and cholesterol free.

The specially designed finger-sensitive nozzle is fully controllable from a small jet to a large intense spray. This precise control avoids over spray and wastage. grill and hot plates.

Additional Customer Info

Unilever product code: 61084409

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingredients: Canola oil, soybean lecithin.



Product Data Sheet

Specification: CON_61084409

Description: CON REAL EASE 12X450g

Date: 04-Jan-2017

Revision: 2

Date Created: 23-Sep-2016

Ingredients Declaration [Continued]

Propellant: hydrocarbons

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	90	No.	
Weight	450	g	
Weight per serving/portion	5	g	
Date Marking		Text	Best Before: DD/MM/YYYY Time: HH:MM Production code (e.g. B 10227/14094)

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	Ambient	12	month(s)	

Product Origin

Property	Of Manufacture	Of Packing	Comment
Country	Australia	Australia	Made in Australia

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Soybean lecithin. <0.1% protein.
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Yeast	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Glutamate	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Certificate provided on request.
Kosher	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Certificate provided on request.
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	



Product Data Sheet

Specification: CON_61084409

Description: CON REAL EASE 12X450g

Date: 04-Jan-2017

Revision: 2

Date Created: 23-Sep-2016

Genetic Modification

Property	Yes	Comment
GM labelling not required	<input checked="" type="checkbox"/>	

Declarations

Contains soybean

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	National Heart Tick Approved	
Claim 2	Halal Certified	
Claim 3	Kosher Certified	

Instructions

Instructions for Use

1. Shake the can well before use.
2. Line up the nozzle with red mark on the rim.
3. Hold can upright and spray from a distance of approximately 46cm (16 inches).
4. Apply a thin, uniform film onto the surface.

Storage Instructions

Pressurised dispenser. Protect from sunlight and do not expose to temperatures above 50 deg. C.
Do not refrigerate. Store under clean, dry, ambient conditions.

Safety Instructions

Do not spray on heated surfaces. Do not spray on a naked flame or any incandescent material. Keep away from sources of ignition. No smoking.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN

WARNING: Use in a well ventilated area. Intentional misuse by deliberately concentrating or inhaling contents may be harmful or fatal.

Disposal Instructions

Do not puncture or incinerate can even when empty.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	CON_61084409
CUC	OZ_2005560 CUC REAL EASE
REF	
Serving Size	5g

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy	kJ	kJ	2400		120
Protein	-	g	0		0
Carbohydrate	-	g	0		0
Carbohydrate	including fibre	g	0		0
Carbohydrate of which	Sugars	g	0		0
Fat	-	g	65		3.25
Fat of which	SAFA	g	5.5		0.28



Product Data Sheet

Specification: CON_61084409**Description:** CON REAL EASE 12X450g**Date:** 04-Jan-2017**Revision:** 2**Date Created:** 23-Sep-2016

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Fat of which	MUFA	g	38		1.9
Fat of which	PUFA	g	21.2		1.05
Fat of which	Trans	g	0.3		0.02
Cholesterol	-	mg	0		0
Sodium	mg	mg	0		0

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kJ	8700	1.4	RDI
Protein	-	50	0	RDI
Carbohydrate	-	310	0	RDI
Carbohydrate of which	Sugars	90	0	RDI
Fat	-	70	4.6	RDI
Fat of which	SAFA	24	1.2	RDI
Fat of which	Trans	NA	NA	
Cholesterol	-	NA	NA	
Fibre	Dietary	30	NA	
Sodium	mg	2300	0	RDI

Nutrition Information

All quantities in nutrition table are average values

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions
www.ufs.com
A division of Unilever Australasia
® Registered Trade Marks
219 North Rocks Road
North Rocks NSW 2151 Australia

103 Carlton Gore Road Newmarket
Auckland 1023 New Zealand

For questions or comments call our Careline free on:
1800 888 695 (AUST) 0800 449 221 (NZ)